quin dictuui bomagiam cum alias fuerit facienduni,

liât in loco debito et ubi fieri consuevit. In (pio-

rimi omnium testimonium sigiUum nostrum pre-

seutilms lilteris duxinius apponendum. Actum anno

Donnni .11' ce" oclogesiuio quarto, die Marlis ante

calhedram S. Pelri. . .. .••

[Cartnhiirr de t'éréclié de Laiigivs, rédigé en i32i),

f 3 v". )

-•" LXII - '-
•

•J^^'-'^î

Paris, 1285 (n. st.), uo février.

Guido, miseratione divina Lingoncnsis episcopus,

universis présentes litteras iuspecturis, salntem in

Domino, \otum lacinms fpiod illustrissinnis prin-

ceps l'bilippus, régis Francoruiii primogenitus

,

Dei gratia rex .Navarre, Canqianie et Bric cornes

palatiuus, de rébus quas ratione illuslris domine

Jobanne, beredis Carapanie, consortis ejusdem,

tenerc débet in feoduni ab episcopo Lingonensi,

boniagium nohis fecit, boc adjecto tenore quoil, si

conlin;;at eundeni ad successioneni regni Franco-

runi venire, evanescet boniagium el mdlins linni-

lalis e\istet; ila tamen quod nobis vel illi qui tune

erit episcopus Lingonensis, dare tenetur sidlicien-

tem vassallum , qni res féodales tenebit et botnagium

lie eisdem nobis vel successori nostro faciet, vei

componere noliiscum ant cum successorc nostro

amicabiliter de predictis. In cujus rci testimonium

[iresenlibus lilteris sigillum nostrum du-\inuis ap

ponendum. Daluni l\u-isiiis, die Marlis aille eatbe-

dram Saiidi Pelri, anno Dciinini .m ce' octogesimo

quarlo.

l<)ri(;iiial aux Archives nationales, J i(j8, n" 137.)
,

lAllI

12 85 (11. si.), '1 mars.

Universis présentes lilteras inspecturis, Petrus,

mi'^eialiouc divina Uemensis arcbiepiscopus, in
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Domino salulein. Notiim t'acimus tpiod iilustrissimus

priiicops Philippus, reg'is Francis primooenitus,

Doi ;;ralia rex Navarre, Campanie Brieque coincs

palatinus, de rébus quas raliom^ illustris domine

Johanne, heredis Campanie, consortis ejusdpni,

teiiere débet in feodum ab arcliiopispnpo Fiemensi

,

homag'iiiin fecil, hoc abjpolo lenore (jiind, si con-

lingat eiiiidom ad siiccessionom rog-ni Fraiicoruin

venire , evanescet homagium et nullius firinitatis

existet; ita tamen ijuod nobis vel illi qui liuio erit

archiepiscopus Remensis dare tenetur sudirienti-m

vassaium
, qui res féodales lenebil et homagium

nobis vel successori noslro faciet, vel componere

nobiscum aut cum successorc nostro aniicabiiiter

de predictis. lu cujus rei tcstimonium presentibti s

litleris sig-illum uostrum duximus apponendum.